СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая сессия)
       30.05.2023                                                                                               № 115

О внесении изменений в решение   Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. №101 «О бюджете Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

	Руководствуясь Уставом сельского поселения Рогалевского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, Положением «О бюджетном процессе в Рогалевском сельсовете Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  № 33 от 17.07. 2021 г (с изменениями   от 28.10.2021 №66, от 27.09.2022 №89, от 23.12.2022 №104), Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. №101 «О бюджете Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 26.01.2023 №106, от 22.02.2023 №107, от 20.03.2023 №108, от 20.04.22 №112) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в статье 1:
1.1.1. в части 1:
а) в пункте 1) цифры «52087,77» заменить цифрами «52157,77», цифры «50783,02» заменить цифрами «50853,02», цифры «50559,02»;
б) в пункте 2) цифры «52471,63» заменить цифрами «52541,63»;
1.1. в статье 3:
1.1.1. в части 1:
а) в пункте 1) утвердить приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в прилагаемой редакции (приложение№1);
б) в пункте 2) утвердить приложение №3 «Распределение бюджетных             ассигнований по целевым статьям группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета» на 2023 год и плановый период 2024 2025 годов в прилагаемой редакции (приложение№2);
1.1.2 в части 2 утвердить    приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в прилагаемой редакции (приложение № 3);
1.2. в статье 8 утвердить приложение №7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 2025 годов» в прилагаемой редакции (приложение №4).
2. Направить настоящее решение Главе Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский вестник»
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Семенова С.В.).

Председатель Совета депутатов                                  Глава Рогалевского сельсовета
Рогалевского сельсовета                                                               Ордынского района
Ордынского района                                                                Новосибирской области
Новосибирской области
                  Н.В.Ковкаева                                                                     Т.Е.Стародубцева

[bookmark: OLE_LINK1]